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			VI Charytatywny Bieg i Marsz Nordic Walking „Z sercem na dłoni”!

			Opublikowano wtorek, 9 kwietnia 2024.
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To był absolutnie rekordowy VI Charytatywny Bieg i Marsz NOrdic Walking „Z sercem na dłoni ”!
 W rekordowej temperaturze linię mety naszej imprezy przekroczyła rekordowa liczba aż 198 zawodniczek i zawodników! Z całego serca dziękujemy każdemu z Was w imieniu Zarządu i członków „Uśmiechu” ❤️ Niesamowicie fajnie było widzieć Wasze uśmiechnięte twarze w biurze zawodów, na trasie, po przekroczeniu mety i później podczas poczęstunku i losowania nagród, a także wręczenia pucharów! Mamy nadzieję, że oprócz pięknych medali i wielu nagród zabraliście ze sobą wspaniałe wspomnienia i wrócicie do nas za rok !
Do mety VI Charytatywny Bieg i Marsz Nordic Walking „Z sercem na dłoni” dotarło  154 biegaczek i biegaczy oraz 44 uczestników i uczestniczek marszu NW. Wśród biegaczy najszybszy był Paweł Osetek  ze świetnym czasem 21:46 min. Za nim na metę przybiegli  Aleksander Damec  (22:07) i  Tomasz Kuś ́ (22:30). Wśród pań najszybsza – tak jak rok temu – była  Weronika Janek  z czasem 25:24! Zacięta była walka o drugie miejsce, z której zwycięsko wyszła Katarzyna Parzych  (26:04), minimalnie wyprzedzając  Agnieszkę Brejnak (26:05). 
W marszu nordic walking fenomenalnie zaprezentowała się Lucyna Piechoczek-Niezgoda  -, która linię mety przekroczyła z czasem 39:53! Tym samym wyprzedziła nie tylko wszystkie panie, ale i panów. Wśród kobiet druga była Gabriela Niederlińska  ́ (40:47), a trzecia   Beata Kuczera (43:24). W kategorii mężczyzn najlepszy był  Adam Lasok  (40:40). Za nim uplasowali się Artur Ryś ́ (40:49) oraz  Piotr Knura  (41:56). Pełne wyniki znajdziecie na: bit.ly/3PUkVEp
Na mecie na wszystkich uczestników czekały pamiątkowe, ręcznie robione medale, a także legendarny już gulasz z dziczyzny i ciasteczka. Oczywiście było też dłuuugie losowanie nagród, których całą masę przekazali nasi partnerzy i sponsorzy   Dodatkową atrakcją był występ uczniów klasy 2a z SP nr 4 w Żorach, którzy zaprezentowali pokaz zumby! Pokaz przygotowany został pod okiem Izabela Głowacka, która poprowadziła także rozgrzewkę przed startem imprezy. 
Całość zakończyła oczywiście ceremonia wręczenia pucharów dla najlepszych uczestników VI Charytatywny Bieg i Marsz Nordic Walking „Z sercem na dłoni”. Puchary i dyplomy wręczyli reprezentująca Starostę Rybnickiego Halina Karwot – Radna Powiatu Rybnickiego,    – Sołtys Świerklan Górnych Tomasz Marcisz oraz   – Prezes Stowarzyszenia „Uśmiech” Gabriela Marcinkiewicz. Najlepsi w kategorii OPEN otrzymali dodatkowo nagrody od naszego sponsora firmy Leon. Upominki otrzymali też laureaci marszu NW. 
Poniżej lista najlepszych zawodników i zawodniczek tegorocznej edycji naszej imprezy z podziałem na kategorie: 
BIEG KOBIETY 
Weronika Janek (25:24)
Katarzyna Parzych (26:04)
Agnieszka Brejnak (26:05)
BIEG MĘŻCZYŹNI
Paweł Osetek (21:46)
Aleksander Damec (22:07)
Tomasz Kuś (22:30)
NORDIC WALKING KOBIETY
Lucyna Piechoczek-Niezgoda (39:53)
Gabriela Niederlińska (40:47)
Beata Kuczera (43:24)
NORDIC WALKING MĘŻCZYŹNI 
Adam Lasok (40:40)
Artur Ryś (40:49)
Piotr Knura (41:56)
NAJSZYBSZA MIESZKANKA GMINY ŚWIERKLANY
1. Anna Turek (33:54)
2. Sylwia Piecha (35:15)
3. Marzena Woryna (40:56)
NAJSZYBSZY MIESZKANIEC GMINY ŚWIERKLANY
Patryk Morcinek (23:33)
Kacper Lubszczyk (25:15)
Aleksander Kwaśniewski (25:49)
Organizacja 6. Charytatywnego Biegu i Marszu Nordic Walking „Z sercem na dłoni” nie byłaby możliwa bez naszych partnerów i sponsorów. Bardzo dziękujemy Wam za serce okazane Stowarzyszeniu Uśmiech! 
Patronat Honorowy nad imprezą objęli: 
Damian Mrowiec – Starosta Rybnicki Starostwo Powiatowe w Rybniku
Tomasz Marcisz – Sołtys Świerklan Górnych
Patron medialny: 
Rybnik.com.pl 
Radio 90
Wsparcie organizacyjne: 
Gokir Świerklany 
Ochotnicza Straż Pożarna w Świerklanach 
Sponsorzy: 
Firma Leon– dostawca usług internetowych
Apartamenty Stare Miasto 
Firma Gardini – Karina Węglarek
Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych „Technik” – Jan Ośliźlok
Robert i Joanna Kuś – firma Dom przyjęć Ro-Jo 
Meble PIK Świerklany
Becker Warkop
Nazar Kebab Żory 
Centrum Twoich Ubezpieczeń Świerklany  
Hadex – Centrum Budowlane & Salony Okien i Drzwi 
Kwiaciarnia Szkółka Krzewów Kula 
Piekarnia Cukiernia Sobocik
REMIX – Kruszywa najwyższej jakości 
„WAREX” Waldemar Wrożyna
CHP-1 Sp zo.o.  ze Świerklan 
Ewa Hurt- Detal Sp. J. M.J. Antończyk – Sklep Express Świerklany 
 Hurtownia Mat.Budowlanych „BUMART” Jankowice
Witold Kotula – Sklep ABC Świerklany
Sklep Netto Świerklany
Zakład Optyczny – Celina Trzaska 
Zdrowie z natury – Refleksologia Paweł Stoszko 
biuro podróży Travelplanet Świerklany 
Salon fryzjerski Art 
Sebastian Sładek – SeBud
Atelier by Bogusława Wycislok 
Pani Janina Ślosarek
Pan Przemysław Knapik 
Na ogromne podziękowania zasłużyli także: 
Izabela Głowacka – prowadzenie rozgrzewki
Mariusz Góra – wszystkie piękne projekty graficzne i prowadzenie zawodników na rowerze
Michał Kuś i Adrian Przybyła – zabezpieczenie medyczne
Mariusz Wandzel  i Piotr Piotrowicz – nagłośnienie
Barbara Owczarek, Piotra Tomala, Łukasz Tkocz i Maciej Goliszewski  – fotografie 
Cały dochód z imprezy przeznaczony zostanie na organizację wyjazdów, wycieczek i ciekawych zajęć dla podopiecznych naszego Stowarzyszenia




 Z całego serca wszystkim Wam dziękujemy, że jesteście z nami i wspieracie świerklańskie „Uśmieszki”! 
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			VI Bieg i Marsz Nordic Walking „Z sercem na dłoni”!

			Opublikowano środa, 10 stycznia 2024.
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                    Mam nadzieję, że czekaliście na ten moment tak samo jak my 😉 Otwieramy zapisy na VI Charytatywny Bieg i Marsz NW „Z sercem na dłoni” na rzecz Stowarzyszenie Osób Sprawnych i Sprawnych Inaczej ”Uśmiech” 🙂

Pierwsza dobra wiadomość: nie zmieniamy ceny💲! Wpisowe to nadal tylko 50 zł , a w tym pomiar czasu, medal i pyszny gulasz🍲 na mecie! Oczywiście zachęcamy, by wpłacać więcej, bo zebrane środki zostaną w całości przeznaczone na działalność Stowarzyszenia Osób Sprawnych i Sprawnych Inaczej „Uśmiech” ze Świerklan 🌞
Przygotowaliśmy dla Was 225 miejsc, a zapisy trwają do wyczerpania tej puli lub do 31 marca.
Zapisy na: https://time-sport.pl/zapisy-07-04-2024-vi-charytatywny…/
W imieniu Zarządu oraz członków Stowarzyszenia serdecznie zapraszam do udziału w tej wspaniałej imprezie sportowej!
Zapraszam też wspaniałych darczyńców i ofiarodawców do wpłat darowizn na nasze konto bankowe, które znajdziecie w zakładce „kontakt”. Z góry dziękujemy za wszystkie wpłaty i cegiełki!
Aktualne informacje dotyczące biegu będziemy na bieżąco  wprowadzać na naszą stronę www oraz na facebooku. Śledźcie nas i zapraszajcie znajomych!
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			Wyjazd usprawniająco-rekreacyjny do Mielna

			Opublikowano środa, 11 października 2023.
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W dniach 17 – 30 września 2023r grupa 22 osób niepełnosprawnych i ich opiekunów odpoczywała w Mielnie nad morzem. Wyjazd usprawniająco-rekreacyjny był możliwy dzięki dofinansowaniu ze środków PFRON, w ramach zadania „Sport, kultura, rekreacja i turystyka osób niepełnosprawnych”, o które Zarząd Stowarzyszenia starał się od ubiegłego roku. Dziękujemy za to wsparcie!
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			Wycieczka do Olzy

			Opublikowano wtorek, 10 października 2023.
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W pierwszą sobotę września członkowie Stowarzyszenia pojechali na całodniową wycieczkę do Ośrodka Wypoczynkowego „Olza” w Olzie. Malowniczo położony na półwyspie, otoczony wodą, wśród zieleni ośrodek z piękną piaszczystą plażą i kąpieliskiem oraz zapleczem sportowym, rekreacyjnym i gastronomicznym, był naszą bazą na sobotni wypoczynek. Korzystając z pięknej pogody wszyscy miło spędzili czas i oddali się błogiemu odpoczynkowi.

Zapraszam do galerii http://usmiech.org.pl/galeria/olza-02-09-2023/
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			Wycieczka do Wisły

			Opublikowano wtorek, 29 sierpnia 2023.
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W czerwcu 2023 r członkowie Stowarzyszenia wybrali się na całodniową wycieczkę w góry Beskidu Śląskiego -do Wisły i Istebnej.

Ponad 20 osobowa grupa zobaczyła skocznię narciarską im. Adama Małysza w Wiśle- Malince, parę osób wjechało kolejką linową na samą górę, gdzie zawodnicy rozpoczynają swój start.
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			V Bieg – wyniki i podziekowania dla darczyńców

			Opublikowano wtorek, 4 kwietnia 2023.
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Jubileuszowy V Charytatywny Bieg i Marsz Nordic Walking „Z sercem na dłoni” już za nami!

Przede wszystkim z całego serca dziękujemy Wam, że po raz kolejny byliście z nami – jesteście wspaniali ! Wasze uśmiechnięte buzie w biurze zawodów, na trasie, mecie i podczas wcinania gulaszu wskazują na to, że zabraliście ze sobą nie tylko piękne medale i dużo nagród, ale też wiele sympatycznych wrażeń i wspomnień – o to właśnie chodzi !

W tym roku trasę naszej imprezy pokonało 154 zawodników i zawodniczek, doskonale się przy tym bawiąc  Wśród biegaczy najszybszy okazał się Tomasz Oślizło ze Świerklan (Socios Silesia), który pokonał mokrą i błotnistą trasę w fantastycznym czasie 21:18 min oraz Weronika Janek z Łazisk Górnych z czasem 26:13. W marszu nordic walking triumfowali Dorota Bagińska ze Sławkowa (37:51) i po raz drugi z rzędu Daniel Romanowski z Rybnika (33:35). Pełne wyniki znajdziecie na:http://bit.ly/430QQbq    
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			V Charytatywny Bieg i Marsz Nordic Walking „Z sercem na Dłoni”

			Opublikowano poniedziałek, 3 kwietnia 2023.
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V Bieg „Z sercem na dłoni” już za nami!

Dziękujemy, że wczoraj tak licznie stawi liście się na starcie, pomimo niesprzyjającej aury!

Gratulujemy wszystkim zawodnikom, a wyniki znajdziecie na stroniehttps://time-sport.pl/results/wyniki-02-04-2023-v-charytatywny-bieg-i-marsz-nordic-walking-z-sercem-na-dloni/

Dziękujemy wszystkim darczyńcom, sponsorem, patronom, bez których nie byłaby możliwa organizacja imprezy. Jesteście wielcy!

Szczegółową listę wszystkich ofiarodawców zamieścimy wkrótce.

Dziękujemy wolontariuszom, strażakom oraz kibicom😀

Zapraszamy do oglądania zdjęć na stronie naszego patrona medialnego https://www.rybnik.com.pl/fotogaleria,swierklany-biegli-z-sercem-na-dloni-na-starcie-zameldowalo-sie-okolo-160-zawodnikow-zdjecia,fot5-7-7862.htmlRybnik. com. pl

Zapraszam do galeriihttp://usmiech.org.pl/galeria/v-bieg-z-sercem-na-dloni/
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			Paweł – sportowa duma „Uśmiechu”!

			Opublikowano wtorek, 28 lutego 2023.
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Chcemy przedstawić Państwu sylwetkę jednego z naszych członków, niepełnosprawnego sportowca, uczestnika Olimpiad Specjalnych – Pawła Kwiotka.

Paweł jest 28 letnim, sympatycznym chłopakiem, wszechstronnie uzdolnionym sportowcem. Od najmłodszych lat uprawia kilka różnych dyscyplin sportowych: jazdę na rolkach i na łyżwach, pływanie, bowling, gra w piłkę nożną, badmintona, biega, jeździ na nartach i pływa kajakiem. 
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			Informacja o działaniach Stowarzyszenia”Uśmiech” w 2022r.

			Opublikowano niedziela, 26 lutego 2023.
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Stowarzyszenie „Uśmiech” działa od 2014 roku. Obecnie liczy 33 aktywnych członków- dorosłych osób niepełnosprawnych oraz ich rodziców i opiekunów. W minionym roku stowarzyszenie realizowało projekt dofinansowany przez Urząd Gminy Świerklany pt. „Uśmiechnij się razem z nami!”, którego celem była organizacja cotygodniowych spotkań dla naszych członków, a także innych mieszkańców  gminy Świerklany.To dzięki tym środkom finansowym mogliśmy zatrudnić wykwalifikowaną rehabilitantkę do prowadzenia zajęć i wykonywania  masaży leczniczych dla osób niepełnosprawnych, które są niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania i poprawiają kondycję i sprawność fizyczną tych osób.
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			Sprostowanie!

			Opublikowano niedziela, 26 lutego 2023.
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Szanowni darczyńcy i sponsorzy V Biegu Charytatywnego „Z sercem na dłoni”!

W informacji zawierającej dane naszego stowarzyszenia, która jest dołączona do pisma-prośby o wpłatę darowizny, wkradł się błąd w postaci mylnej nazwy banku prowadzącego rachunek bankowy stowarzyszenia. Prawidłowa nazwa to BNP PARIBAS BANK POLSKA S.A.

Za pomyłkę przepraszamy!
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